
2011年6月25日 星期六 编辑 蔡富根 组版 唐玉梅 校对 刘军 05深读GAO KAO 高考

拍卖公告
我司将于2011年7月15日上午9:30在瑶海区人民法

院三楼拍卖厅拍卖如下标的：
1、巢湖路春雨花园17号楼1、2、3层连体房产，合计建

面2127.18m2整体拍卖参考价900万元。
2、金桂园小区2幢一层3间车库，参考价3700元/m2。

注意事项：
一、展示、咨询时间：自公告之日起至2011年7月12

日下午5时整；
二、办理竞买登记手续的有效时限为:展示、咨询时间；
三、春雨花园17号楼3层连体房产保证金200万元，

其中100万元竞买保证金转入瑶海区人民法院；车库保证
金1万元/间；

四、春雨花园17号楼3层连体房产有租赁（见租赁合
同和公证书复印件），承租人及其他优先权人在同等条件
下享有优先购买权。拍卖成交后依法除去租赁、房产由
法院移交；

五、有意者请在有效时限内，详细咨询勘察、查阅索
取标的所有权证等相关资料；持交纳保证金凭证（均以到
账为准）、携有效证件来我司确认本次拍卖规则并办理竞
买登记手续，竞买不成，保证金按原进帐渠道不计息全额
退还。账号等详情请登录我司网站：www.zhtpm.com

人民法院监督电话：0551-5352788 5352651
咨询电话：0551-2613333 2613337 2613339

安徽省中泰房地产拍卖公司
2011年6月25日

江西服装学院是国家教育部批准设置的全日制普通本科高校。是一所以服装及艺术类教育为特色的专业院校。2011年在安
徽省计划招生265人。录取期间针对安徽省将预留计划150名，根据报考第一志愿考生数量再做调整，以便录取更多的优秀生源。
凡第一志愿报考的考生，请在录取前及时将个人信息告知我院，以便确保优先录取。对还在徘徊报考的考生请勿报考，以免浪费有
限的招生计划，影响其它考生报读江服。今年我院继续招收校企合作订单班，线下考生可择优录取，欢迎报考！

艺术类第四批（本科）：8331（详情参阅报考指导449页） 艺术类第五批（专科）：8564（详情参阅报考指导456页）
艺术类第六批（专科）：7607（详情参阅报考指导442页） 文理科第三批（本科）：3114（详情参阅报考指导222页、243页）
文理科高职（专科）：4441（详情参阅报考指导292页、370页）

学
院
特
色

1、全欧式风格高等学府 新型现代化特色大学 2、中国二大著名时装学府之一
3、“国内著名 业界一流”的服装院校 4、在校生人数最多、专业设施最具特色的艺术院校
5、校企合作“定单式”培养模式 6、毕业证书+技能证书的“多证式”培养模式
7、创办大学生校内创业基地 8、实行多项“奖学金”“助学金”制,让贫困生园梦江服

服装设计与工程、艺术设计、广告学、市场营销、服装设计与表演、服装设计、时装设计、服装企业管理、服装营销与管理、
服装软件工程、服装制版与工艺、高级成衣设计、服装陈列与展示设计、国际服装贸易、玩具设计、鞋类设计与工艺、环境
艺术设计、人物形象设计、装潢艺术设计、动画设计、摄影与摄像艺术、国际经济与贸易、计算机应用技术、电子商务、会
计与统计核算等三十多个热门专业。

招
生
专
业

报
考
代
码

录取咨询电话：13063488802张主任 学院电话：0791-5055753 李老师 邮编：330201
学院地址：江西省南昌市向塘经济开发区 网址：www.fuzhuang.com.cn

—— 热忱欢迎安徽莘莘学子来我院就读深造

拍卖公告
受法院委托，我公司将于2011年7月11日15：00

时在本公司拍卖厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市桐城南路303号桐江新

村7幢 101室（权证字号：房地权蜀字第030783
号），建筑面积95.2m2，参考价40万元。

二、咨询展示及办理登记时间：自公告之日
起至拍卖会前一日17：00止。

有意竞买者，请持有效证件并交纳5万元的
履约保证金至委托方指定账户（收款单位：合肥
市 包 河 区 会 计 核 算 中 心〈法 院〉；账 号 ：
2241012100115335；开户行：徽商银行合肥濉溪路
支行）和3万元佣金保证金至我公司账户（收款单
位 ：安 徽 君 诚 拍 卖 有 限 公 司 ；账 号
084401040009119；开户行：中国农业银行合肥芜
湖路支行）方可办理竞买登记手续，竞买不成，保
证金于拍卖会后七个工作日内无息退还。

公司地址：合肥市芜湖路347号城市华庭B
座9楼

联系方式：0551—2840110
13605512257 王先生

安徽君诚拍卖有限公司
2011年6月25日

问：贵校录取原则是什么？是否有专业级差？

答：我校专业录取时，按照“分数优先，遵循志愿”的原则。首先

将所有投档到我校的考生按总分（含加分）排队，由高到底录取。确定

考生专业时，优先满足考生的第一志愿，如果考生第一专业志愿不能

满足，则实行“专业级差”原则，降一个分数级差（2分）依次进入下一

个专业志愿录取。具体可以参考我校招生网上公布的“招生章程”。

问：文科考513分，能报中医学院吗？

答：您的孩子分数高出二本省控线3分，根据以往我校录取情况，

报考我校可能性相对较小，但是如果对我校特别感兴趣，可以在填报

院校志愿时A志愿填我校，冲一冲，试一试，建议D院校志愿填报一所

保底的学校，这样填报比较科学。

问：理科508分能否报中西医专业？入校后能不能转专业？

答：中西医临床医学专业去年最低投档线高出省控线25分，您的

孩子高出二本省控线31分，报考应该是有希望的，建议填专业服从，

这样最大可能保证不被退档。至于转专业，我校一般在学生入校一

年级上学期平级转，一年级下学期和二年级上学期降级转，但高考分

数低于拟转入专业最低分数线的考生不予转专业。另外，我校鼓励学

有余力的学生辅修专业和第二学位。

问：免费医学定向生该如何报考？名额是多少？

答：经安徽省教育厅批准，我校今年中医学新增农村免费医学定向

生50人，优先录取定岗单位所在县生源。免费医学生在校期间免除学

费，免缴住宿费，并补助生活费。成绩达到本科批次省控线并志愿报考该

定向计划的考生请于6月26～27日上网填报提前批次志愿。（下转06版）

本报“高招热线”继续与你相约
合工大等四所高校负责人今做客本报支招填志愿

昨天，中科大、安农大等五所高校招办负责人做客本报高招热线，考生和家长热情非常高，100多位考

生和家长电话咨询了志愿填报的具体细节。今天上午，本报将邀请合肥工业大学、安徽大学、安徽医科大

学、安徽建工学院等四所高校招办负责人做客本报高招热线，具体解答考生在填报志愿时遇到的问题（具

体咨询情况见右表）。

具体咨询安排：

时间

6月25日上午 9:00-9:30

6月25日上午9:30-10:10

学校

安徽大学

安徽医科大学

合肥工业大学

安徽建工学院

咨询电话

0551-2620110

0551-2639564

0551-2620110

0551-2639564

记者 桑红青 李皖婷

问：我是一名理科生，今年考了650分，请问这个

分数填报中科大可行？

答：希望比较大，从我校往年情况看，理科名次

在全省700名左右，分数在645分以上的考生都有希

望。

问：我是寿县一中学生，考分为666分，全省排名

132名，这个分数能填科大吗？

答：可以的，这个分数填报基本上没有风险，应

该没问题。

问：我是合肥八中学生，理科分数662分，全省排

名177名，可能填报？科大哪些专业分数较高？

答：可以填，这个分数填报科大没有问题。从往

年录取情况看，物理、数学等基础学科分数较高。另

外，理科实验班录取分数最高，一般是各省前几名考

生。

问：理科640分填报可有希望？

答：这个分数填科大风险比较大，但建议考生在

6月28日前往科大举办的咨询会现场咨询。

问：安农大今年还在二本招生吗？

答：今年安农大专业全部进入一本招生，不再设

二本专业。

问：刚达二本线可以报考安农大的三本专业吗？

答：完全可以。安农大经济技术学院就是独立学院。

问：文科考了557分，可以填报安农大吗？

答：可以报，但要注意把最想上的志愿放在最前

面。

问：文科考了547分，能报安农大吗？

答：可以试试，但不能保证一定被录取，建议放在

A志愿填报。

问：今年艺术类考生综合分741.5分，可以报安农

大吗？

答：去年安农大艺术类考生录取最低综合分是

742.3分，741.5分填报安农大还是有希望的，毕竟今年

文化课分数整体下降。

问：理科高出一本线4分，能不能填报安农大？

答：因为今年安农大首次全专业进入一本招生，

所以只要达到一本线的考生都比较有希望。

问：今年安农大有新增的专业吗？

答：材料科学与工程专业是今年新增的专业。

问：安农大有没有中外合作的专业？

答：安农大与美国科罗拉多州立大学共同开展

“2+2”本科生联合培养项目。对于在本科阶段前两年

成绩平均绩点达3.0以上、英语达到托福525分或IBT

（托福网考）71分或雅思6.0分、综合素质好、有经济支

付能力的学生，经本人申请并通过选拔，可赴美国合

作院校学习两年。按规定修满学分、成绩合格者，可

以获得我校与美国科罗拉多州立大学分别颁发的学

士学位。

中科大：645分以上的考生填报都有希望

安农大：今年没有二本专业

安徽中医学院：
实际录取设“专业级差”

中科大安徽招生组谢端老师中科大安徽招生组谢端老师 安农大招就处副处长张令峰安农大招就处副处长张令峰 合肥师范学院招办主任王新民合肥师范学院招办主任王新民 合肥学院招办周舟老师合肥学院招办周舟老师 安徽中医学院招办吴鹏老师安徽中医学院招办吴鹏老师


